
 
 

 
1 

 

SMLOUVA O DÍLO  
 
 
uzavřená podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném 
znění 
 
č. smlouvy objednatele: 
č. smlouvy zhotovitele: 
 

na zhotovení dokumentace stavby 
 

„Zvýšení traťové rychlosti Ústí n.L. – Cheb – projektová dokumentace“ 
 

 
Článek 1 – SMLUVNÍ STRANY  
 
 
1.1 Objednatel 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město 
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
jednající prostřednictvím své organizační jednotky – správce majetku 
 
Oblastním ředitelstvím Ústí nad Labem 
se sídlem Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 
zastoupené Ing. Josefem Kalivodou, ředitelem 
bankovní spojení: KB a. s., pobočka Ústí nad Labem číslo účtu: 20406411/0100 
 
(dále jen „objednatel “) 
 
Kontaktní zaměstnanci objednatele: 
 
a) ve věcech smluvních: 
Ing. Josef Kalivoda, tel.: 972 424 463 email: kalivoda@szdc.cz 
b) ve věcech technických: 
Ing. Martin Krupička, tel.: 972 424 694 email: krupicka@szdc.cz 
Ing. Jan Kazda, tel.: 972 424 416, email: kazda@szdc.cz    
c) technický dozor objednatele:  
ST - Jan Tvarůžek, tel.: 972 442 562 email: tvaruzek@szdc.cz 
SSZT - Ing. Petr Sýkora, tel.: 972 443 525, email sykora@szdc.cz 
SEE - Luděk Kilian, tel. 972 443 481, email kilian@szdc.cz 
SMT – Ing. Blanka Hejlová, tel. 972 442 530, email hejlova@szdc.cz 
 
 
 
 



 
 

 
2 

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: 
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů) 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  
Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem 
 
(dále též „objednatel“) 
 
1.2. Zhotovitel 
 
………………. 
se sídlem …………….. 
IČ: ………………………..   DIČ: ……………………. 
zapsaná v obchodním rejstříku ……………………. 
jednající ……………… (zastoupená ……..) 
 
Kontaktní zaměstnanci zhotovitele: 
 
a) ve věcech smluvních: 
    (mimo podpisu této SOD a jejích případných dodatků) 
 
b) ve věcech technických: 
 
d) ve věcech realizace:                         
 (osoba se zvláštní způsobilostí – autorizovaná osoba) 
 
 
Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: 
…………………………… 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
1.3. Smluvní strany se zavazují oznamovat si bezodkladně změny údajů uvedených v článku 1 
této smlouvy, a to doporučeným dopisem s tím, že k tomuto oznámení musí být přiložena 
alespoň v úředně ověřené kopii listina, dokládající oznamovanou změnu údajů.  
 
Článek 2 -  PŘEDMĚT SMLOUVY  
 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje provedené dílo 
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.  
 
2.2. Dílem se rozumí vyhotovení dokumentace pro soubor opravných prací „Zvýšení traťové rychlosti 
Ústí nad Labem – Cheb – projektová dokumentace“ , zhotovení přípravné dokumentace stavby, 
realizační dokumentace pro provozní soubory zabezpečovacího zařízení a pro ostatní soubory a 
objekty, které budou dotčeny zvýšením traťové rychlosti, zajištění zeměměřické činnosti a zajištění 
veškerých potřebných dokladů pro řádné provedení díla (dále jen „dílo“). 

 
2.3. Dílo bude ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit s majetkem státu pro 
objednatele. 



 
 

 
3 

 
Článek 3 - ZÁVAZNÉ PODKLADY K PROVEDENÍ DÍLA  
 
 
3.1.    Dílo bude zhotoveno v souladu s následujícími dokumenty:  
a)       Zadávací dokumentace v rozsahu: 
I.   Výzva k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku ze dne 20.08.2012 zn.: 
9866/2012- OŘ UL, (včetně Dopisu nabídky)  
II. Směrnice pro zpracování, předkládání a schvalování investičních záměrů projektů v oblasti 
investiční a neinvestiční výstavby dopravní infrastruktury, financovaných bez účasti státního 
rozpočtu“, ve znění Změny č. 1, která byla schválena rozhodnu-tím ministra dopravy dne 23. 
01. 2012 pod č. j. 39/2012-910-IPK/1, vč. příloh 
III. Směrnice č.11/2006 „Dokumentace pro přípravu staveb na železničních drahách 
celostátních a regionálních“ ve znění Změny č.1, vydané pod Č.j.: 24052/10/OTH s platností 
od 01.06.2010 
IV. Vzor Smlouvy o dílo.  
V. Technická dokumentace zadavatele - podklady správce pro zpracování dokumentace 
stavby 
b) Nabídka zhotovitele ze dne …………….., která byla vybrána rozhodnutím zadavatele 
č.j.:………… ze dne ………. 
c) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah, v platném znění (dále jen „TKP 
staveb“)  
d) České technické normy a interní předpisy objednatele vyjmenované v příslušných 
kapitolách TKP staveb a v Technických kvalitativních podmínkách staveb pozemních 
komunikací (dále jen „TKP staveb pozemních komunikací“). 
 
3.2.  Zhotovitel se zavazuje respektovat změny obecně závazných právních předpisů, 
interních předpisů objednatele a norem, které se týkají předmětu díla a jeho součástí, i pokud 
k nim dojde během provádění díla a tyto změny se mají vztahovat i na díla již prováděná nebo 
pokud budou ty-to změny objednatelem uplatněny. Tyto změny budou řešeny písemnými 
dodatky k této smlouvě.  
 
3.3.  Zhotovitel prohlašuje, že všechny výše uvedené dokumenty, podle kterých bude dílo 
provádět, mu byly předány před podpisem této smlouvy nebo je již má jinak k dispozici, že je 
s jejich obsahem seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.  
 
3.4.  Dále se zhotovitel zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami stanovenými touto 
smlouvou o dílo, vč. jejích příloh. 
 
 
Článek 4 -  DOBA PLNĚNÍ  
 
4.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla:  ihned po podpisu smlouvy o dílo 
 
 
4.2.   Zhotovitel se zavazuje, že bude dílo provádět v následujících etapách: 
I. dílčí termín                                                                                              do 30. 09. 2012 
• předložení návrhu úprav GPK v rozsahu celé stavby k připomínkám (2 paré listinná 
forma, 2 ks CD). Teprve po projednání návrhu GPK se SŽDC-OTH je možné pokračovat 
další etapou 



 
 

 
4 

 
II. dílčí termín                                                                                              do 20. 10. 2012 
• předložení rychlostní křivky a dynamického posouzení na základě návrhu úprav GPK, 
schváleného SŽDC, s.o., OTH (2 paré listinná forma, 2 ks CD) 
 
III. dílčí termín                                                                                               do 15. 11. 2012 
• předložení zpracované kompletní PD stavby (4 paré PD listinná forma, 2 ks CD v 
otevřené a uzavřené formě) 
 
IV. dílčí termín                                                                                               do 20. 12. 2012 
• předložení realizační dokumentace pro provozní soubory zabezpečovacího zařízení ( 4 
paré RD, 2 ks CD v otevřené a uzavřené formě) 
 
4.3.    Ukončení provádění díla                                                    předpoklad do 31. 12. 2012 
 
4.4.   Zhotovitel splní povinnost předat dílo jeho doručením do místa plnění, tj. na adresu 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem, nebo osobním předáním na útvar náměstka 
pro provoz infrastruktury OŘ Ústí nad Labem tamtéž. Předání a převzetí se uskuteční formou 
předávacího protokolu potvrzeného oběma smluvními stranami. O dokončení a předání díla 
vyrozumí zhotovitel objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem. 
 
 
 
Článek 5 -  CENA ZA DÍLO 
 
5.1.  Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu, a to  
                    

cenu bez DPH ve výši         ………….    Kč 
    
                 
5.2. Výše uvedená cena za zhotovení díla je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
potřebné ke zhotovení díla a související náklady s provedením díla včetně nákladů na 
zpracování dokumentace skutečného provedení díla. 
 
5.3. Vzhledem k předmětu díla a jeho zařazení dle Klasifikace produkce CZ-CPA pod kód 
42.12.20 podléhá uplatnění DPH režimu přenesené daňové povinnosti dle novely zákona DPH 
č.47/2011 Sb., § 92 a, 92 e.  
 
 
Článek 6 - PLATEBNÍ PODMÍNKY  
 
6.1.   Úhrada díla bude provedena na základě faktur-daňových dokladů vystavených 
zhotovitelem, jejichž přílohou bude protokol o předání a převzetí díla, či jeho části.  
Faktura musí mít náležitosti a obsahovat údaje běžné pro tento druh dokladu vyžadované 
obecně závaznými právními předpisy. V případě, že faktura nebude mít všechny náležitosti 
vyžadované obecně závaznými právními předpisy, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli 
a nevzniká prodlení s placením. Zhotovitel je povinen v takovém případě vystavit neprodleně 
novou fakturu a doručit ji na kontaktní adresu objednatele uvedenou v čl.1 odst. 1.1. smlouvy. 



 
 

 
5 

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti, celá lhůta běží znovu ode dne 
doručení opravené faktury. 
6.2.   V návaznosti na plnění jednotlivých termínů při zpracování dokumentace dle čl. 4 této 
smlouvy, bude zhotovitel fakturovat cenu za ukončení jednotlivých dílčích výkonů. DPH 
bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
 
6.3.   Splatnost faktury za provedené práce je do 60 dnů po doručení a převzetí faktury 
objednatelem. Den úhrady je vždy dnem odepsání předmětné částky z účtu objednatele 
 
6.4.   Zhotovitel se zavazuje k tomu, že neprovede jednostranný zápočet pohledávky. 
 
6.5.  Finanční prostředky poskytované na základě této smlouvy zhotoviteli nemohou být 
předmětem výkonu práv třetích osob. 
 
6.6.    Na daňových dokladech je nutno uvádět jako plátce: 
                                      Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
                                      Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
                                      IČ: 70994234 
                                      Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384  
                                      Úplný název stavby v souladu s touto smlouvou. 
 
 
Článek 7 -  ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZK Ů A SMLUVNÍ POKUTA  
 
7.1.   Na základě dohody smluvních stran se zavazuje zhotovitel k zaplacení smluvní pokuty v 
případech a ve výši jak dále uvedeno. 
 
7.2.    V případě prodlení zhotovitele s předáním řádně provedeného díla, příp. části díla v 
termínu a za podmínek stanovených smlouvou o dílo a jejími přílohami je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny (bez DPH) části díla dotčené 
prodlením, minimálně však ve výši 500,- Kč, za každý započatý den prodlení.  
 
7.3. V případě vadného plnění předmětu díla se zavazuje zhotovitel k zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny díla (bez DPH), minimálně však 30 000 Kč jednorázově. 
Dále pak za každou vadu díla, která je předmětem reklamace objednatele v záruční době, se 
zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10% z ceny projektových prací vadou 
dotčeného SO nebo PS (bez DPH) nebo vadou dotčené souhrnné části díla, jako částku 
jednorázovou. Je-li vadou dotčený SO nebo PS zahrnut i v souhrnné části díla a tato je v 
důsledku vady SO nebo PS rovněž dotčena vadou, pak je smluvní pokuta uplatněna pouze z 
ceny vadou dotčeného SO nebo PS. 
V případě, že zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě 14 dnů nebo ve lhůtě 
dohodnuté s objednatelem, zavazuje se zhotovitel zaplatit další smluvní pokutu ve výši 2 % z 
celkové ceny díla (bez DPH), a to za každý případ (tj. takovou vadu). 
 
7.4.    V případě, že zhotovitel pověřil prováděním díla jiného podzhotovitele než toho, který 
byl uveden v nabídce zhotovitele, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5% z celkové ceny díla (bez DPH). 
 
 



 
 

 
6 

7.5.    V případě, že zhotovitel jinak poruší své závazky a povinnosti, které pro něj vyplývají z 
uzavřené smlouvy o dílo, a přesto, že byl objednatelem na tuto skutečnost prokazatelně 
upozorněn, nezjednal nápravu ve lhůtě dodatečně mu k tomu objednatelem poskytnuté, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla (bez DPH) za každý 
takový případ. 
 
7.6.    Pokud bude zhotovitel v prodlení s placením smluvní pokuty, zavazuje se zaplatit úrok 
z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy. 
Smluvní pokutu a úrok z prodlení se povinná smluvní strana zavazuje zaplatit do 30 dnů ode 
dne, kdy jí bude doručena písemná výzva druhé smluvní strany. 
Objednateli vzniká právo na uplatnění zápočtu pohledávky v případě, že zhotovitel neuhradí 
smluvní pokutu ve stanoveném termínu. 
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zajištěná smluvní pokutou a není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody v plné výši, která vznikla v důsledku porušení povinnosti, 
jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 
 
 
 
Článek 8 - ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODY  
 
8.1.    Objednatel je povinen prohlédnout zhotovitelem odevzdané dílo. Shledá-li objednatel 
na řešení díla vady, vyzve písemně zhotovitele ke schůzce, na které bude sepsán protokol, ve 
kterém budou stanoveny termíny odstranění vad a způsob jejich řešení.  
  
8.2.   Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu díla, provedení prací 
uvedených v článku 2 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že předmět zakázky bude 
proveden řádně a včas a v souladu se všemi podmínkami stanovenými smlouvou a jejími 
přílohami a podklady a pokyny, které jsou pro provedení předmětu zakázky závazné. 
Činnosti, které nesplňují výše uvedené požadavky, mají vady. Zhotovitel neodpovídá za vady, 
které spočívají v okolnosti vylučující jeho odpovědnost. Zhotovitel dále neodpovídá za vady, 
které byly způsobeny nevhodnou povahou podkladů nebo pokynů objednatele, které jsou pro 
činnost závazné, nebo nevhodnou povahou věcí, které měl podle smlouvy o činnosti opatřit 
objednatel a které objednatel požadoval zapracovat, pokud přitom zhotovitel neporušil svoji 
povinnost při vynaložení odborné péče upozornit objednatele na nevhodnost těchto podkladů, 
pokynů nebo věcí a pokud na jejich použití objednatel i přes takové upozornění trval. 
 
8.3. Zhotovitel odpovídá za vady díla. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména 
neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti 
výslovně stanovené smlouvou, objednatelem, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti 
obvyklé. V případě odpovědnosti zhotovitele za vady platí v ostatním § 560 a násl. 
obchodního zákoníku. 
 
8.4.     Nad rámec příslušných ustanovení právních předpisů upravujících nároky objednatele 
z vadného plnění se sjednává závazek zhotovitele podílet se na vícenákladech, které vzniknou 
při společném zhotovení projektu s realizací stavby na základě přípravné dokumentace 
obsahujícího vady v příčinné souvislosti s těmito vadami přípravné dokumentace. 
 
 
 
 



 
 

 
7 

Článek 9 -  OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 
9.1.     Zhotovitel vyzve zástupce objednatele ke konzultacím technického řešení a k poradám 
nejméně 5 dnů předem. Nejméně 5 dnů před předáním dokumentace přizve objednatele k 
závěrečné konzultaci podle jednotlivých profesí. 
 
9.2.    Zhotovitel vypracuje dokumentaci v souladu s příslušnými technickými normami, TNŽ, 
EN-ČSN a Technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah, vydanými pod č.j.: 
S 501/2010-OKS ze dne 08.01.2010 s účinností od 01.02.2010, třetí aktualizované vydání, 
změna č. 7 (dále jen „TKP staveb státních drah“); drážními předpisy a zákony včetně 
prováděcích vyhlášek, zákonem č. 266/1994 Sb., o drahách, v platném znění, vyhláškou 
č.173/1995 Sb., kterou se vydává dopravní řád v platném znění, a vyhláškou č. 177/1995 Sb., 
kterou se vydává stavební a technický řád drah, v platném znění, se zhotovením díla 
souvisejících ke dni zpracování dokumentace. 
             Zhotovitel prohlašuje, že je mu obsah těchto předpisů znám. Rozsah a náplň díla jsou 
specifikovány v zadávací dokumentaci. 
 
9.3.    PD musí splňovat podmínky stanovené zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), včetně podmínek vyhlášky č.137/1998 Sb., o obecných 
technických požadavcích na výstavbu, v platném znění. 
 
9.4.    Případné změny, týkající se provádění díla je možné projednat a předem odsouhlasit 
jen s kontaktními zaměstnanci objednatele. 
 
9.5.     Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na všechny zjištěné závažné skutečnosti, 
týkající se předmětu díla, které jsou plně v odbornosti zhotovitele. 
 
9.6.    K odstoupení od smlouvy může dojít při podstatném porušení smluvních povinností 
zejména v případech: 
 činí-li prodlení objednatele s placením faktur - daňových dokladů více jak 60 dnů po 
lhůtě splatnosti a objednatel neuzavře se zhotovitelem písemný dodatek k této smlouvě o dílo 
řešící tuto situaci, 
 zjistí-li objednatel při kontrole provádění díla, že práce nejsou provedeny podle 
zadávací dokumentace, smluvních podmínek, technických a právních předpisů, a přestože 
požadoval odstranění těchto závad a nedostatků, zhotovitel tak neučinil. 
 
9.7.     Zhotovitel může odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo i v případě, že při provádění 
díla zjistí skryté překážky, znemožňující řádné provádění díla a po oznámení těchto 
skutečností objednateli nedojde k dohodě o změně smlouvy. 
 
9.8.     Odstoupení od smlouvy musí strana oprávněná oznámit druhé straně písemně 
doporučeným dopisem s dodejkou, a to bez zbytečného odkladu. 
 
9.9.    Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením smlouvy, smluvních pokut a řešení sporů mezi smluvními stranami. 
 
9.10.    Smluvní strana, která odpovídá za přerušení realizace díla, je povinna druhé smluvní 
straně nahradit prokazatelně vynaložené náklady i prokazatelně způsobenou škodu. To neplatí 



 
 

 
8 

v případě, že k přerušení došlo v důsledku vyšší moci. V takovém případě nárok na zaplacení 
náhrady škody žádné smluvní straně nevzniká. 
 
9.11.  Právo hospodaření k jednotlivým částem díla přechází na objednatele jeho předáním a 
převzetím. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese od zahájení plnění do okamžiku 
převzetí díla objednatelem zhotovitel, ledaže škoda byla způsobena podklady převzatými od 
objednatele nebo těmi, kteří plnili jeho úkoly nebo pokyny. 
 
9.12.   Zhotovitel je povinen důsledně dodržovat předpis SŽDC (ČD) Op 16 „Pravidla o 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci“. 
 
9.13.   Seznam všech podzhotovitelů: 
 
              PODZHOTOVITEL                                                        % podíl na              
                Obchodní firma                           SÍDLO                          zakázce                  IČ 
         ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   
 
 
 
 
 
9.14.    Uvedení podzhotovitelé a jejich % podíl na zakázce se nebudou v průběhu provádění 
díla měnit nebo doplňovat bez písemného souhlasu objednatele, formou dodatku ke smlouvě o 
dílo. Zhotovitel se zavazuje ve smlouvě s podzhotovitelem uvést, že podzhotovitel není 
oprávněn pověřit prováděním díla další osobu.  
 
 
Článek 10 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
10.1.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
10.2.  Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků. 
 
10.3.   Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
 
10.4.   Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení 
obdrží objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.  
 
10.5.    Nedílnou součástí této smlouvy, jsou tyto její přílohy: 
příloha č. 1: Technická dokumentace zadavatele - podklady správce pro zpracování 
dokumentace stavby 
příloha č. 2:  Rozpis nabídkové ceny 
 
10.6.  Smluvní strany prohlašují, že Technická dokumentace zadavatele - podklady správce 
pro zpracování dokumentace stavby jsou jim známé, v souladu s ustanovením § 273 odst. 1 
zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tvoří část obsahu 



 
 

 
9 

smlouvy a podpisem této smlouvy potvrzují, že se všemi ustanoveními této technické 
dokumentace bez výhrad souhlasí. 
 
10.7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích dodatků na 
internetových stránkách Správy železniční dopravní cesty, státní organizace. 
 
 
V Ústí n.L. dne ……………….                                 V ………..……..  dne…………………. 
 
Objednatel:                                                                  Zhotovitel: 
 
 
 
 
……………………………….                                         ………………………………………. 
        Ing. Josef Kalivoda                                                                      zhotovitel 
  ředitel Oblastního ředitelství       
        Ústí nad Labem 
 


